
Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IBATICI Claudio

PASINI Giovanni

BETTINELLI Davide

PEZZI Vilmer

CHIARI Gabriele

GRASSO Gianluca

MIRACOLA Lorenzo

SASSI Emanuele

GANASSOLI Clark

PECCHINI Yuri

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Pasquino A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore AZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:41

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALARDI Marco

SILINGARDI Gianluigi

GAGLIOLO Marco

BERNINI Franco

PUGLIA Cristian

BARILLI Daniele

PREVEDELLI Marco

VIDALI Massimiliano

FRATTI Gianni

VANZINI Gianluca

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore BZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:41

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IOTTI Maurizio

SCHIAVON Fabrizio

FASANO Carmine

CAPPELLETTI Roberto

SALVIOLI Giuliano

PICCININI Fausto

GRISENTI Giovanni

BERTOLINI Giuliano

VINCENZI Maurizio

GRANDI Simone

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore CZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:42

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VIOLI Andrea

FANTINI Maurizio

SERNESI Marco

CORRADINI Francesco

CECCHI Roberto

DE PAOLIS David

ALBONI Alberto

CASALI Luca

MUSSINI Claudio

GIORDANI Alessandro

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore DZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:42

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SACCANI Davide

TEDESCHI Maurizio

OGNIBENE Marcello

VENTURELLI Manuel

FORMENTINI Gianni

DE PAOLIS David

ALBONI Alberto

CASALI Luca

MUSSINI Claudio

GIORDANI Alessandro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

C

C

C

C

C

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore EZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:43

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARANGON Stefano

POLI Daniele

MUNARI Claudio

SANTOSUOSSO Andrea

BATTISTINI Paolo

BUSANI Marco

BARBIERI Juri

BRAGHINI Raffaele

TRASINARI Claudio

OLIVI Luca

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

A.S.D. Lenza 2009

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 5

Campo di Gara: MEDELANA

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice: Lenza Reggiana

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE PRIMA SERIE

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE FIPSAS REGGIO EMILI

 Settore FZona A

FIPSAS 

Orario

15:40:43

Direttore di Gara
ZANICHELLI LORENZO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Note


